S pronajímatelem. Nájemce si je vědom, že předmět nájmu je novostavbou a vztahují se tak 

na něj záruční podmínky. 

Cl. 4 
Nájemné 

Výše nájemného se sjednává po vzájemné dohodě smluvních stran a to tak, že celkem za 

pronajímaný prostor činí: 

156.000 Kč ročně (slovy: jedno sto padesát šest tisíc korun českých), 

tj. 13.000 Kč měsíčně (slovy: třináct tisíc korun českých) 

(dále jen „nájemné“). 

Dle ust. $ 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

je nájemné osvobozeno od daně z přidané hodnoty (DPH). 

Nájemné je nájemce povinen hradit ode dne účinnosti této smlouvy.

[...]

V pronajímaném prostoru, případně úrok z úvěru a další prokazatelné náklady připočtené k ceně 

vybavení prostoru. 

ČL. 7 
Jistota 

Nájemce uhradil před podpisem této smlouvy peněžní prostředky k zajištění nájemného a úhrad 

jiných svých závazků v souvislosti s nájmem pronajímaného prostoru (dále jen „jistota“) 

ve výši 39.000 Kč (slovy: třicet devět tisíc korun českých), což odpovídá tříměsíčnímu 

nájemnému, ve prospěch pronajímatele jako držitele jistoty, a to bezhotovostním převodem 

na účet vedený u České spořitelny, a.s. pobočka Ostrava, číslo účtu 56012-1649335379/0800, 

variabilní symbol 45940025.